SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

EDITAL N°01/2023 – DEPE/SCMS

PROCESSO SELETIVO INTERNO
PARA PRECEPTORIA DE
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE
SOBRAL

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, com base no Edital Nº 01/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo

seletivo interno objetivando a formação de cadastro de reserva para preceptores dos

Programas de Residência Multiprofissional da SCMS: Residência Multiprofissional em

Urgência e Emergência, Residência Multiprofissional em Neonatologia e Residência

Multiprofissional em Cancerologia, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado final da seleção para preceptoria;

II. Informar que a convocação dos preceptores acontecerá posteriormente, a depender

das necessidades dos Programas de Residência, na ordem estabelecida em Anexo deste

documento.

Sobral-CE, 12 de abril de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ANEXO

EDITAL N°01/2023 – DEPE/SCMS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

CPF do Candidato Média Classificação

Programa de Residência Multiprofissional CANCEROLOGIA

Enfermagem
066.***.***-46 63 1º
814.***.***-04 58,75 2º

Farmácia
039.***.***-01 61 1º

Serviço Social
039.***.***-67 65,25 1º
061.***.***-29 41,5 2º

Nutrição
006.***.***-01 43,75 1º

Programa de Residência Multiprofissional NEONATOLOGIA

Enfermagem
443.***.***-04 72,65 1º
666.***.***-00 71,65 2º

Farmácia
067.***.***-69 55,3 1º

Fisioterapia
063.***.***-01 50,8 1º

Nutrição
840.***.***-49 79 1º
043.***.***-97 71,65 2º

Programa de Residência Multiprofissional URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Enfermagem
999.***.***-20 58,5 1º
068.***.***-47 56 2º
061.***.***-39 40,8 3º

Farmácia
013.***.***-07 69,5 1º
037.***.***-25 65,3 2º

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

Fisioterapia
041.***.***-51 54,3 1º

Nutrição
046.***.***-03 56 1º
048.***.***-26 55,15 2º